UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ

Số3954/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày15 tháng 9 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2025

tại Văn phòng Sở Y tế Nghệ An

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp hàng hóa, thiết bị

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP có hiệu lực ngày 04/08/2025 và thay thế Nghị định

24/2024/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-TTg ngày 14/06/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Nghị quyết 21/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Nghệ An quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí

mua sắm tài sản, trang thiết bị và quy định phân cấp thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm

vụ và kinh phí thực hiện cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mực công trình

trong các dự án đã đầu tư xây dựng;

Căn cứ đề xuất mua sắm của các phòng ban thuộc Sở Y tế năm 2025;

Sở Y tế tỉnh Nghệ An kính mời đơn vị có đủ tư cách hợp lệ, có uy tín, năng lực

kinh doanh thiết bị văn phòng gửi báo giá về Sở Y tế tỉnh Nghệ An.

Biểu chào giá cụ thể như sau:

TT Nội dung
Đơn

vị tính

Số

lượng

Đơn

gía

Tổng

số tiền

 Máy tính xách tay
 Thông số kỹ thuật:

 - Máy tính thương hiệu Việt Nam được sản xuất trên

 dây chuyền công nghiệp đạt tiêu chuẩn:

 + Chứng nhận Hệ thống QLCL ISO 9001:2015

 + Chứng nhận Hệ thống ATSK ISO 45001:2018

 + Chứng nhận Hệ thống QLMT ISO 14001:2015

1 + Chứng nhận Hệ thống ATTT ISO 27001:2022

+ Công bố Hợp quy QCVN 118:2018; QCVN
Bộ 3

 112:2017; QCVN 132:2022; QCVN 54:2020;

 QCVN 65:2022.

 + Máy tính đạt chuẩn Hiệu suất năng lượng TCVN

 11848:2017, 11847:2017

 - Màu sắc: Bạc, chất liệu hợp kim.

 - Bộ vi xử lý: Intel® Core™ Ultra 5 (Thế hệ mới, tối

 ưu cho AI và tiết kiệm năng lượng) hoặc tương

đương.

- Bộ nhớ trong: Tối thiểu 16GB DDR5, có khả năng

nâng cấp.

- Ổ cứng SSD: SSD 512GB NVMe PCIe Gen 4 (Tốc

độ đọc/ghi vượt trội).

- Màn hình: 15.6 inch, độ phân giải Full HD

(1920x1080), tấm nền IPS (cho màu sắc và góc nhìn

tốt hơn), công nghệ chống chói.

- Card màn hình: Intel® UHD Graphics upto Intel®

Iris® Xe Graphics.

- Card mạng: RJ45 (100M/1000M).

- Kết nối không dây: Wi-Fi 6E, Bluetooth 5.3.

- Cổng kết nối: Tối thiểu 1 x USB Type-C (hỗ trợ

Power Delivery), 2 x USB 3.2, 1 x HDMI.

- Kiểu bàn phím: Bàn phím tiêu chuẩn - Đèn nền bàn

phím.

- Bảo mật vân tay: Tích hợp cảm biến vân tay.

- Webcam: Độ phân giải Full HD (1080p).

- Pin: 3 cục 3S1P, dung lượng 5000 mAh, 57Wh

- Nguồn: 64.98W / 19V 3.42A.

- Hệ điều hành: Windows 11 pro bản quyền - có tài
liệu chứng minh tính bản quyền cho thương hiệu

máy tính.

2

Máy tính để bàn

Thông số kỹ thuật:

- Máy tính thương hiệu Việt Nam được sản xuất trên

dây chuyền công nghiệp đạt tiêu chuẩn:

+ Chứng nhận Hệ thống QLCL ISO 9001:2015

+ Chứng nhận Hệ thống QLMT ISO 14001:2015

+ Chứng nhận Hệ thống ATSK ISO 45001:2018

+ Công bố Hợp Quy QCVN 118:2018/BTTTT

+ Máy tính đạt chuẩn HSNL TCVN 13371:2021 và

11847:2017

+ Màn hình đạt chuẩn Hiệu suất năng lượng TCVN

9508:2012

- Bộ vi xử lý: Intel® Core™ i5-14400 hoặc tương

đương.

- Bo mạch chủ: Chipset Intel® B760, hỗ trợ DDR5.

- Bộ nhớ trong: Tối thiểu 16GB DDR5 Bus

4800MHz.

- Ổ cứng SSD: SSD 512GB NVMe M.2.

- Card màn hình: Tích hợp Intel® UHD Graphics

730 hoặc cao hơn.

Vỏ case - Nguồn: Vỏ case ATX, nguồn công suất

thực tối thiểu 450W.

- Bàn phím - Chuột: + Bàn phím cổng USB: Cổng

Bộ

6

 USB, đồng bộ thương hiệu với case máy tính.

- Màn hình:

+ Kích thước: 23.8 inch, thiết kế tràn viền.

+ Tấm nền: IPS (cho góc nhìn rộng và màu sắc trung

thực).

+ Độ phân giải: Full HD (1920x1080).

+ Tính năng: Tích hợp công nghệ chống nháy

(Flicker-Free) và giảm ánh sáng xanh (Low Blue

Light) để bảo vệ mắt.

- Hệ điều hành: Windows 11 Pro (Bản quyền) - Có

tài liệu chứng minh bản quyền Windows được cung

cấp từ chính hãng Microsoft cho thương hiệu máy

tính.

3

Máy in đen trắng đơn năng

Thông số kỹ thuật:

- Loại máy in: In laser đen đen trắng

- Chức năng: In đen trắng, in đảo mặt, in qua wifi

- Màn hình LCD: trắng đen 5 dòng

- Khổ giấy: A4, B5, A5, LGL, LTR ...

- Bộ nhớ: 1GB

- Tốc độ: 36 trang/phút khổ A4

- Độ phân giải: 1.200 x 1.200 dpi

- Cổng giao tiếp: USB, WIFI, Ethernet...

- Khay giấy ra: 150 tờ

Cái

5

4

Tủ đựng tài liệu

- Kích thước: W1350xD400XH1960mm

- Tủ tài liệu 3 buồng, chất liệu gỗ công nghiệp sơn

PU và kính.

- Phía trên gồm 2 khoang cánh kính để tài liệu và 1

khoang cửa kín

- Phía dưới có 3 ngăn kéo và hai khoang cánh mở

- Chân tủ có dạng trụ cao, chống ẩm tốt. Bên cạnh

đó, có những mẫu chân tủ thấp thông thường.

Cái

1

5

Điều hòa âm trần 1 chiều phòng hOp̣ tầng 3

Thông số kỹ thuật:

- Công suất làm lạnh: 36.000 BTU.
- Tính năng: Có công nghệ Inverter tiết kiệm điện.

Bộ

2

6

Máy huỷ tài liệu

Thông số kỹ thuật:

- Kiểu huỷ: Huỷ vụn

- Công suất huỷ: 15 tờ

- Độ ồn: 55dB

- Khả năng huỷ: Hủy giấy, CD/Credit Card, Thẻ Từ,

Kim bấm…

- Khổ giấy: A4/A5

- Thùng chứa: 38 lít

- Kích thước huỷ: 2 x 10 (mm)

Cái

2

 - Mô tả khác: Đèn LED hiễn thị bảng điều khiên. Tự

khởi động. Ngừng khi kẹt giấy. Chức năng trả giấy
ngược. Có bánh xe di chuyễn dễ dàng.

7

Ghế chủ trì hội trường tầng 3

- Ghế đơn, kiểu dáng trang trọng, chất liệu cao cấp,

phù hợp cho khu vực chủ tọa.

Cái 1

8

Bàn ghế làm việc (Loại 1)

- Bộ bàn và ghế làm việc dành cho cấp Trưởng
phòng, kiểu dáng hiện đại.

Bộ 1

9

Bàn ghế làm việc (Loại 2)

- Bộ bàn và ghế làm việc tiêu chuẩn dành cho
chuyên viên.

Bộ 1

10

Bộ bàn ghế tiếp khách

- Gồm 1 bàn và tối thiểu 2 ghế đơn, kiểu dáng lịch

sự, phù hợp cho không gian văn phòng.

Bộ 1

 Tổng cộng

Các yêu cầu khác:

- Báo giá trên đã bao gồm: Thuế GTGT và các chi phí khác có liên quan.

- Hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 07 ngày kể từ ngày hết hạn nộp báo giá.

- Thời gian thực hiện: Quý IV/2025.

Báo giá gửi về địa chỉ sau:

- Sở Y tế tỉnh Nghệ An, số 18, đường Trường Thi, thành phố Vinh, Nghệ An

Chúng tôi chỉ nhận các báo giá gửi trước 16 giờ 00 ngày 22/9/2025.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Giang Nam

	Gói thầu: Mua sắm thiết bị phục vụ công tác chuyên môn năm 2025 tại Văn phòng Sở Y tế Nghệ An